



Váš dopis zn./ze dne:

26.4.2021

Č. j.:

MHMP 624422/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 573155/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Andrea Štěpánková

236 002 386

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

06.05.2021

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 27. 04. 2021 hl.m. Praha prostřednictvím odboru HOM MHMP obdrželo Vaši žádost ze dne 26. 04. 2021 (dále jen „žádost“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), a to žádost o informace ve věci poskytnutí kopií smluv, případně jejich dodatků pro umístění velkoplošných reklamních nosičů na pozemcích ve vlastnictví hl.m. Prahy a níže Vám poskytujeme následující informace:

ad 1) Brněnská - pozemek parc.č. 3523, k.ú. Chodov – nájemní smlouva č. NAP/58/00/010932/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 2) 5. května – pozemek parc.č. 5516/1, k.ú. Záběhlice - nájemní smlouva č. NAP/58/04/018221/2010 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o.

ad 3) Radlická - pozemek parc.č. 993/1, k.ú. Jinonice - nájemní smlouva č. NAP/58/00/010932/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 4) K Barrandovu - pozemek parc.č. 2044/3, k.ú. Hlubočepy – nevidujeme žádnou nájemní smlouvu

ad 5) Jižní spojka - pozemek parc.č. 5908/1, k.ú. Záběhlice - nájemní smlouva č. NAP/58/04/018221/2010 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o. a nájemní smlouva č. NAP/58/00/011050/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 6) Strakonická před Barrandovským mostem - pozemek parc.č. 574/3, k.ú. Hlubočepy - nájemní smlouva č. NAP/58/00/010934/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 7) Strakonická za Barrandovským mostem - pozemek parc.č. 574/1, k.ú. Hlubočepy - nájemní smlouva č. NAP/58/00/011591/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 8) K Barrandovu - pozemek parc.č. 2043/239, k.ú. Hlubočepy – nájemní smlouva č. NAP/58/00/011030/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

ad 9) Prosecká - pozemek parc.č. 1187/1, k.ú. Prosek – nájemní smlouva č. NAP/58/00/011028/2007 se společností BigBoard Praha, a.s. a nájemní smlouva č. A/39/5285/01 se společností euroAWK s.r.o. byla ukončena, v současné době účtujeme úhradu za faktické užívání pozemku.

ad 10) Čuprova - pozemek parc.č. 3142, k.ú. Libeň – nájemní smlouva č. NAP/58/00/010929/2007 se společností BigBoard Praha, a.s.

Všechny tyto nájemní smlouvy včetně dodatků jsou nahrány v Centrální evidenci smluv na webových stránkách https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/evidence_smluv/index.html .

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru